TDS1000B 和 TDS2000B 系列示波器
数字存储示波器
  TDS1000B 系列    TDS2000B 系列
  主要特点和优点
40 MHz, 60 MHz, 100 MHz 和
200 MHz 带宽
高达 2 GS/s 的实时取样速率
2 通道或 4 通道

  TDS1000B 系列    TDS2000B 系列
6   数字存储示波器    www.tektronix.com/tds2000b
  订货信息
TDS1001B: 40 MHz, 2 通道, 500 MS/s,
单色 DSO。
TDS1002B: 60 MHz, 2 通道, 1 GS/s,
单色 DSO。
TDS1012B: 100 MHz, 2 通道, 1 GS/s,
单色 DSO。
TDS2002B: 60 MHz, 2 通道, 1 GS/s,
彩色 DSO。
TDS2004B: 60 MHz, 4 通道, 1 GS/s,
彩色 DSO。
TDS2012B: 100 MHz, 2 通道, 1 GS/s,
彩色 DSO。
TDS2014B: 100 MHz, 4 通道, 1 GS/s,
彩色 DSO。
TDS2022B: 200 MHz, 2 通道, 2 GS/s,
彩色 DSO。
TDS2024B: 200 MHz, 4 通道, 2 GS/s,
彩色 DSO。
标准配件
P2220 - 200 MHz 10x到1x可切换无源
探头(每条通道一个)。
电源线 - 请指明插头选项。
NIM/NIST - 可溯源校准证书。
文档 - 用户手册 (请指明首选的语言选项)。
OpenChoice® PC通信软件 - 通过USB在
Windows PC 与 TDS1000B 和 TDS2000B
系列之间快速简便地进行通信。传送和保
存设置、波形、测量和屏幕图。
National Instruments SignalExpress 泰
克版互动测量软件 -
基本版 - 为 TDS1000B 和 TDS2000B 系
列优化的全面互动测量软件环境。可以
使用直观的拖放用户界面，即时采集、生
成、分析、比较、导入和保存测量数据和
信 号 ， 而 不 要 求 任 何 编 程 。 标 准
TDS1000B和TDS2000B系列支持采集、
控制、查看和导出实地信号。专业版拥有
30天的试用期，提供了额外的信号处理、
高级分析、混合信号、扫描、极限测试和
用户定义的步进功能。如需永久专业版
功能，订购 SIGEXPTE。
有条件使用终身保修 *1 - 至少在 10 年内
对材料和工艺缺陷提供人力和部件，不
包括探头和配件。*2
*1 终身保修定义为泰克产品停产后五年，但保修时限至少为自
最初购买之日起10年。终身保修不可转让，并要求提供原
始购买凭证。会有适用范围的条款限制。关于适用范围条
款，请访问网页查看：www.tektronix.com/lifetimewarranty。
*2 示波器保修和服务中不包括探头和配件。参见每款探头和配
件的产品资料，了解具体的保修和校准条款。
国际电源插头